
Sanovia Lesko 3-1 Szarotka Uherce (2-0) 

W derbach zdecydowane zwycięstwo odniosła Sanovia. Podopieczni trenera Marka Biegi mogli wygrać
znacznie wyżej, gdyby Marcin Czenczek, Sylwester Biesiada i Damian Lupa wykorzystali dogodne okazje
do zdobycia goli.

Szarotka przeżywa wyraźne kłopoty kadrowe. Pod nieobecność Jana Homy w bramce z konieczności
wystąpił Andrzej Mazur. Po czerwonej kartce w poprzednim meczu z Kosmosem Grzegorz Wojtaszek nie
zagra w czterech meczach. Gospodarze szybko objęli prowadzenie po indywidualnej akcji Sylwestra
Biesiady i strzale tego zawodnika z 20 m. Drugi gol to efekt prostopadłego podania Jacka Zięby do
Marcina Czenczka, który wyszedł sam "przed bramkarza Szarotki i nie dal mu szans na obronę strzału.
Szarotka zdobyła kontaktowego gola po katastrofalnym błędzie bramkarza Sanovii Damiana Barbary,
który nie chwycił piłki po dośrodkowaniu i Artur Sadowski głową skierował futbolówkę do siatki. 

W doliczonym czasie gry (sędzia przedłużył spotkanie o 3 minuty) Sanovia wyprowadziła kontratak.
Sylwester Biesiada zagrał do Jacka Zięby, a ten popisał się pięknym strzałem, po którym piłka wpadła tuz
poniżej spojenia słupka z poprzeczka.

 

Sanovia Lesko &ndash; Szarotka Uherce 3-1  (2-0)
 
 1-0 Biesiada(5), 2-0 M. Czenczek(38), 2-1 Sadowski (58), 3-1 J. Zięba (90+1) 
 
 Sędziowali: Piotr Mroczka oraz Rafał Krężałek i Janusz Solecki (grupa krośnieńska).

Skład LKS Sanovia Lesko:Sanovia: Barbara - Klaczak, Feculak, B. Czenczek, Ochmański - J. Zięba,
Paszkowski  (75 Lupa), Ł. Sowa" J. Gembuś - Biesiada, M. Czenczek.    Skład Szarotka: Mazur - Kwaśnik,
Rozdoba, Bulanda, Gierula - Sadowski, Rachwał, Józefiak,  M. Sowa (55 Pałysz) - W. Kucharski,
Jaremczuk (89 P. Kucharski).  

Zdaniem trenera:
Marek Biega (Sanovia): - Mecz rozgrywany w upale nie stał na zbyt wysokim  poziomie. Sanovia pod
względem technicznym i taktycznym była lepszą drużyną. 

Foto:
 
 Zobacz wszystkie zdjęcia z meczu     

Wyniki 27 kolejki:
Przełom Besko - Czarni Jasło 0:0
Brzozovia Brzozów - Stal II Sanok 3:0 vo.
Górnik Strachocina - Ostoja Kołaczyce 2:1
LKS Zarszyn - Bieszczady Ustrzyki Dolne 0:7
Start Rymanów - Nafta Jedlicze 5:2 
Leśnik Baligród - Zamczysko Odrzykoń 0:1
Cosmos Nowotaniec - Wisłoka Nowy Żmigród 3:2
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